
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:56,49
2. Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 02:03,01
3. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 02:07,70
4. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 02:08,75
5. Matthias Moruz 2015 Grafen Schwimmteam 02:13,47
6. Fiete Mentner 2015 SG Diepholz 1870 02:14,88

disqualifiziert
Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien

Der Schwimmer hat bei der 2.Wende die Wand nicht mit beiden Händen berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:15

abgemeldet
Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:45,70
2. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:59,01

disqualifiziert
Ilai Manke 2014 Holtorfer SV

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:44,25
2. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 01:54,74

abgemeldet
Lennart Laue 2013 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:34,70
2. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 01:41,88
3. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:44,90

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 01:25,69
2. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:43,13

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:28,53



Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:22,34
2. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:27,12
3. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 01:32,88

disqualifiziert
Lars Niehold 2009 1. Nienburger SC

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 01:23,42
2. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 01:25,69
3. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 01:29,13
4. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:40,17

abgemeldet
Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister der Junioren

Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 01:22,22

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:16,02

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:16,02
2. Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 01:22,22
3. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:22,34
4. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 01:23,42
5. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 01:25,69
6. Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 01:25,69
7. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:27,12
8. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:28,53
9. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 01:29,13
10. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 01:32,88
11. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:34,70
12. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:40,17
13. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 01:41,88
14. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:43,13
15. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:44,25
16. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:44,90
17. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:45,70
18. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 01:54,74
19. Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:56,49
20. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:59,01
21. Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 02:03,01
22. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 02:07,70
23. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 02:08,75
24. Matthias Moruz 2015 Grafen Schwimmteam 02:13,47
25. Fiete Mentner 2015 SG Diepholz 1870 02:14,88


